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Eva Arlander blir ny förbundsdirektör för 

Sveriges Farmaceuter 
2019-12-18  

 

Sveriges Farmaceuter har rekryterat Eva Arlander som förbundsdirektör. Eva 

tillträder sin tjänst under april 2020, fram till dess fortsätter Martina 

Perzanowska som tillförordnad förbundsdirektör. 

– Jag ser fram emot uppdraget att leda och ge bra förutsättningar för både fackliga 
och professionella frågor nu och i framtiden. Jag är övertygad om att farmaceuters 
kunskaper och kompetenser kan användas ännu bättre än idag, och det vill jag 
arbeta för, säger Eva Arlander. 
 
Eva Arlander är apotekare och doktor i medicinsk vetenskap vid Karolinska Institutet. 
Eva har bred erfarenhet från både stora och mindre företag inom läkemedelsindustrin 
och från Läkemedelsverket, och har arbetat som ledare under många år, både för 
organisationer och projekt.  
 
Under tiden som enhetschef på Läkemedelsverket hade Eva många kontakter med 
andra myndigheter och regeringskansliet, och ansvarade för flera regeringsuppdrag 
som handlade om olika perspektiv av läkemedelsanvändning. Eva har också 
engagerat sig i e-hälsofrågor och var under en period Läkemedelsverkets 
representant i Läkemedels- och apoteksutredningen. Eva har tidigare varit 
engagerad i fackliga frågor, både på lokal och central nivå.  
 
Sveriges Farmaceuters styrelse ser med stor tillförsikt fram emot att Eva tar över 
ledarskapet på förbundets kansli. Styrelsen anser att hon har osedvanligt goda 
förutsättningar att leda förbundet.  

 

För intervjuer eller frågor kontakta nedanstående: 

Ulf Janzon, ordförande Sveriges Farmaceuter  0709–39 99 01  
 
 
Sveriges Farmaceuter är ett fack- och professionsförbund för apotekare och receptarier. Apotekare 
har fem års naturvetenskaplig utbildning, receptarier tre. Samlingsbeteckningen för de två grupperna 
är farmaceuter.  
Sveriges Farmaceuter är ett Saco-förbund med strax över 7100 medlemmar. Förbundet organiserar 
yrkesverksamma farmaceuter inom industri, stat, landsting och på apotek, samt studerande. 
 


